In festo S. Gregorij Nazianzeni Episcopi, & confess. Antiphona. O doctor optime. **¶** Iustum deduxit. **de communi Doctorum.**

Oratio.

Deus,

Deus, qui populo tuo æternæ salutis Beatum Gregorium ministrum tribuisti: præsta quæsumus, vt quem doctorem vitæ habuimus in terris intercessorem habere mereamur in cælis. Per Dominum.

In festo SS. Nerei, Achillei, Domitillæ, atque Pancratij mart. Antiphona. Sancti, & iusti. **¶** Pretiosa. **de communi plur. mart.**

SEmper nos Domine martyrum tuorum Nerei, Achillei, Domitillæ, atque Pancratij foueat quæsumus beata solemnitas: & tuo dignos reddat obsequio. Per.

FESTA IVNII.

In festo S. Norberti Episcopi, & confess. Aña. Amavit. **¶** Iustum. **de communi conf. Pont.**

Oratio.

Deus, qui beatum Norbertum confessorem tuum, atque Pontificem, verbi tui præconem eximum effecisti, & per eum Ecclesiam tuam noua prole fecundasti præsta quæsumus, vt eiusdem suffragantibus meritis, quod ore simul & opere docuit, te adiuuante, exercere valeamus. Per Dominum.

In festo S. Barnabæ Apostoli, Antiph. & Vers. de communi Apostolorum.

Oratio.

Deus qui nos Beati Barnabæ Apostoli tui meritis, & intercessione lætificas: cõcede propitius: vt qui tua per eum beneficia poscimus, dono tuæ gratiæ consequamur. Per Dominum.

In festo S. Antonij de Padua confess. Aña. Hic vir despiciens. **¶** Iustum. **de coi confess. non Pontif.**

Oratio.

Ecclesiæ tuam Deus, beati Antonij confessoris tui solemnitas votiva lætificet: vt spiritualibus semper

muniatur auxilijs, & gaudijs perfrui mereatur æternis.
Per Dominum.

In festo S. Blasij Magni Episc. & confess. Aña. O do-
ctor optime. **V.** Iustum deduxit. **de communi Doct.**

Oratio. Exaudi quæsumus Domine, de cōi Conf. Pont.

In Nativit. S. Ioannis Bapt. Antiphona. Puer, qui natus
est nobis, plus quam Propheta est: hic est enim, de quo
Saluator ait: Inter natos mulierum non surrexit maior
Ioanne Baptista. **V.** Iste puer magnus coram Domino.

R. Nam & manus eius cum ipso est. **Oratio.**

Deus, qui præsentem diem honorabilem nobis in
beati Ioannis nativitate fecisti: da populis tuis spiri-
tualium gratiam gaudiorum: & omnium fidelium mé-
tes dirige in viam salutis æternæ. Per Dominum.

In festo SS. martt. Ioannis & Pauli. Aña. Isti sunt duæ oli-
uæ, & duo candelabra lucentia ante Dominum: habent
potestatem claudere cælum nubibus, & aperire portas
eius: quia linguae eorum claves cæli factæ sunt. **V.** Exul-
tabunt sancti. **de communi plur. martt.** **Oratio.**

Quæsumus omnipotens Deus: ut nos geminata læ-
titia hodiernæ festiuitatis excipiat, quæ de beato-
rum Ioannis, & Pauli glorificatione procedit, quos ea-
dem fides, & passio verè fecit esic germanos. Per Dñm.

In festo S. Leonis Papæ, & confess. Antiphona. Dum
esset summus. **V.** Iustum. **de cōi confess. Pont.** **Oratio.**

Deus qui beatum Leonem Pontificem sanctorum
tuorum meritis coæquaſti: concede propitius, ut
qui commemorationis eius festa percolimus, vitæ quo-
que imitemur exempla. Per Dominum.

In festo SS. Apostol. Petri, & Pauli. Antiphona. Hodie

Simon Petrus ascendit crucis patibulum, alleluia: hodie
clauicularius regni gaudens migrauit ad Christum: ho-
die Paulus Apostolus, lumen orbis terræ, inclinato capi-
te pro Christi nomine martyrio coronatus est, alleluia.

V. Annunciauerunt. **de communi Apost.** **Oratio.**

Deus, qui hodiernam diem Apostolorum tuorum
Petri, & Pauli martyrio consecrasti: da Ecclesiæ
tuæ, eorum in omnibus sequi præceptum, per quos re-
ligionis sumpsit exordium. Per Dominum.

In Commém. S. Pauli, Antiphona. Sancte Paule Apo-
stole, prædicator veritatis, & doctor gentium, intercede
pro nobis ad Deum, qui te elegit.

V. Tu es vas electionis sancte Paule Apostole.

R. Prædicator veritatis in vniuerso mundo. **Oratio.**

Deus, qui multitudinem gentium beati Pauli Apo-
stoli prædicatione docuisti: da nobis quæsumus, vt
cuius natalitia colimus, eius apud te patronia fentia-
mus. Per Dominum.

Eodem die fit cōm. S. Petri, vt in Conuers. S. Pauli. 362.

Infra Oct. SS. Apostolorum Petri, & Pauli, Antiphona.

Petrus Apostolus, & Paulus doctor gentium ipsi nos do-
cuerunt legem tuam Domine. **V.** Constitues eos prin-
cipes super omnem terram. **R.** Memores erunt nominis
tui Domine. **Oratio.** Deus, qui hodiernam. **vt suprà.**

FESTA IVLII.

In festo Visit. B. Mariæ Virginis, Antiphona. Beatam
me dicet omnes generationes, quia ancillam humilem
respexit Deus, alleluia. **V.** Benedicta tu in mulieribus.

R. Et benedictus fructus ventris tui.

Oratio.

Famulis tuis, quæsumus Domine, cælestis gratiæ munus impertire: ut quibus beatæ Virginis partus extitit salutis exordium, visitationis eius votiva solemnitas, pacis tribuat incrementum. Per Dominum.

In Odt. Apost. Petri, & Pauli, Antiphona. Petrus Apostolus, & Paulus. ¶ Constitues eos. **vt suprà.** Oratio.

Deus, cuius dextera beatum Petrum ambulantem in fluctibus, ne mergeretur, erexit, & coapostolum eius Paulum, tertio naufragantem, de profundo pelagi liberauit: exaudi nos propitius, & concede: ut amborum meritis æternitatis gloriam cōsequamur. Qui viuis, &c.

In festo SS. Martyrum septem Fratrum, ac Rufinæ, & Secundæ virg. & marit. Antiphona. Gaudent in cælis. ¶ Exultabunt. de Communi plur. Martt. Oratio.